[info@alfazlonline.org](mailto:info@alfazlonline.org)

(ایڈیٹر)

قُلْ إِنَّ الْقُرْآنَ يَبْدَأُ بِاللَّهِ يُوْتِيهِ مِنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

# الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 15 جلد: 2 21 جمادی الاول 1441 ہجری قمری جمعہ 17 جنوری 2020ء

**فرمانِ رسول ﷺ**

دوزخ کی آگ سے بچو

حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا میری اور تمہاری مثال اس آدمی کی سی ہے جس نے آگ جلائی اور بھنورے اور پروانے اس میں گرنے لگے وہ آدمی ان پروانوں کو آگ سے ہٹانے لگ گیا تاکہ وہ آگ میں جل نہ مرے۔